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Bilten Posamičnega državnega prvenstva SSS v pospešenem šahu 2023

TURNIRSKI PRAVILNIK

POSAMIČNEGA DRŽAVNEGA PRVENSTVA SLEPIH IN SLABOVIDNIH
SLOVENIJE V POSPEŠENEM ŠAHU ZA LETO 2023

1. Posamično državno prvenstvo v pospešenem šahu bo v soboto 2. decembra in nedeljo 3. decembra
2023 v Domu oddiha ZDSSS, Okroglo 8, 4202 Naklo pri Kranju.

2. Organizator tekmovanja je Zveza ŠIS – SPK, tehnični izvajalec pa MDSS Ljubljana.

3. Na tekmovanju lahko sodelujejo vsi pravočasno prijavljeni šahisti in šahistke. Predhodno prijavljeni
tekmovalci morajo svojo prisotnost potrditi do 9:30.

4. Igra se v enotni skupini 9 kol po švicarskem sistemu. Vrstni red v turnirsko tabelo in razporedi kol se
izvedejo z računalniškim programom Winsvicar (FIDE pospešeni rating, SLO rating, žreb). Barve prvega
kola se določi ob odprtju prvenstva z žrebom, ki ga opravi program. Igra se po Pravilih šaha FIDE s
poudarkom na pravilih za pospešeni šah in členom A.4 in pravilnikih ŠZS.  Igralni čas je 30 minut na
igralca. Rezultati se ratingirajo za FIDE pospešeni rating.

5. Razpored tekmovanja:

- Otvoritev tekmovanja je v soboto 24.12.2023 ob 10.00. uri, takoj potem 1. kolo.
- Kola si sledijo v 1 urnem razmaku, pavza med koli v seansi je 10 minut od končanja zadnje partije
  prejšnjega kola. 
- Predvidoma se v soboto dopoldne odigrata 2 koli (dopoldanska seansa), 
- V soboto ob 14:00 se začne tretje kolo in se odigrajo 4 kola (popoldanska seansa). 
- V nedeljo se s 7. kolom prične ob 9.00. 
- Prisotnost na igralnem mestu ob začetku kola je zaželena, neprisotnost se ne sankcionira. 
- Po odigrani 1. potezi se ne zapušča igralnega mesta, razen, če to sodnik dovoli. 
- Po zaključku partije zmagovalec sporoči rezultat pri zapisnikarski mizi, v primeru remija pa igralec z
  belimi figurami. 
- Razglasitev rezultatov bo izvedena 30 minut po končani zadnji partiji zadnjega kola.

6. Igra se na za slepe prilagojenih šahovnicah, ter se ob tem upošteva:

- Slepi šahist lahko drži roke na šahovnici in se dotika figur le, ko je na potezi.
- Šele ko šahist izvleče figuro, velja pravilo dotaknjene figure.
- Nasprotnikova dolžnost je, da soigralcu objavi odigrano potezo (zaželeno s šahovsko
  notacijo).
- Velja poteza izvršena na šahovnici in ne objavljena.
- Nasprotnik lahko požene uro le, če je odigrano potezo tudi objavil.
- Sodnik je dolžan občasno opozarjati slepe šahiste na porabljen čas.

7.  Prva  nepravilno  izvršena  poteza  se  kaznuje  z  dodatkom  2  minut  nasprotniku,  po  drugi  pa  je
partija izgubljena.

8. Ko igralec ima le še dve minuti do konca in nasprotnik skuša zmagati na neobičajen način, lahko
sodniku  reklamira remi. Sodnik reklamacijo sprejme ali zavrne oz. preloži na kasnejši čas. 

9. O boljši uvrstitvi odločajo šahovske točke, naslednji kriteriji pa so: srednji Buchholz, Bucholz, navadni
Buchholz, uspeh v medsebojnem srečanju, večje število odigranih partij s črnimi figurami in večje število
zmag za šahovnico (odigrana partija).
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10.  Zmagovalec postane državni  prvak v pospešenem šahu za leto 2023.  Prvi  trije  dobijo  medalje.
Medalje dobita tudi najboljša mladinca in najboljši ženski.

11. Glavni sodnik tekmovanja je Marjan Butala, državni šahovski sodnik. Odločitve glavnega sodnika
glede pravil šaha so dokončne. Eventualne druge pritožbe se v roku 5 minut ob kavciji  10 € oddajo
glavnemu  sodniku.  Pritožbo  obravnava  vsaj  en  član  organizacijskega  odbora,  ki  se  posvetuje  s
sodnikom tekmovanja in skupaj poskušajo odpraviti morebitno nepravilnost, ki je nastala. Če je zahteva
upravičena se kavcija vrne.

12. V igralnem prostoru ni dovoljena uporaba prenosnih telefonov in drugih elektronskih naprav. Vsak
moteč signal  elektronske naprave se kaznuje  (odstranitev  iz  prireditvenega prostora,  izguba partije,
odvzem točk, ...). Kazen določi glavni sodnik. Igralci ter gledalci lahko fotografirajo le prvih 5 minut kola.
Po tem času v igralnem prostoru fotografirajo lahko le od organizatorja določene osebe. Vsi ostali pa
lahko kasneje fotografirajo brez bliskavice iz oddaljenosti najmanj 3 metre od kateregakoli igralca, ki še
igra partijo.

13. V prireditvenih prostorih med posamezno seanso ni dovoljeno pitje alkoholnih pijač in kajenje. Proti
kršiteljem ukrepa glavni sodnik.

14. Izvajalec je zagotovil praktične nagrade sponzorja Zavarovalnice Triglav.

15. V posamezni seansi so igralci upravičeni do tekočega napitka: soka ali kave.

16. Igralci se z nastopom na turnirju strinjajo s pogoji tekmovanja. Z vstopom v igralno dvorano igralci in
gledalci soglašajo z objavo fotografij za bilten in promocijske namene organizatorjev.

Okroglo, 2.12.2023 Marjan Butala, glavni sodnik

Dopolnitev pravilnika – natančen urnik popoldanske seanse, sobota

3. kolo ob 14.00,
4. kolo ob 15.10,
5. kolo ob 16.20,
6. kolo ob 17.30.

Otvoritev prvenstva

Po odigrani  slovenski  himni  je  prisotne pozdravil  predstavnik  organizatorja  MDSS Ljubljana
Gregor Čižman. V imenu Zveze ŠIS-SPK je udeležence nagovoril  Franc Vaupotič,  v  imenu
ZDSSS pa Matej Žnuderl. Glavni sodnik prvenstva Marjan Butala je predstavil turnirski pravilnik.
Po tem je računalnik opravil žreb parov 1. kola.
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Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
                       Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023
Lista igralcev

       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub
    1. Mlačnik Franc        I 2003 2038  SLO  Društvo Tomo Zupan
    2. Žnuderl Matej        I 1981 1995  SLO  
    3. Muri Emil           MK 1724 1816  SLO  Društvo Tomo Zupan
    4. Vaupotič Franc     III 1608 1736  SLO  ŠS MDSS Maribor
    5. Nuhanovič Nurija       1587 1886  SLO  Društvo Tomo Zupan
    6. Delost Joško        II 1533 1880  SLO  ŠK Rimex Ilirska Bistrica
    7. Čižman Gregor       II 1529 1653  SLO  KPŠRD Karel Jeraj
    8. Šajn Drago          II 1471 1714  SLO  
    9. Gradišek Bor       III 1468 1652  SLO  Celjski ŠK
   10. Kanc Ignacij        II 1362 1669  SLO  KPŠRD Karel Jeraj
   11. Blaževič Dragan     II 1334 1495  SLO  Društvo Tomo Zupan
   12. Kavaš Ciril            1275 1477  SLO  
   13. Harter Rudolf          1168 1000  SLO  ŠK Slovenj Gradec
   14. Čuček Franc            1000 1575  SLO  
   15. Potočnik Silva      WI 1000 1512  SLO  Društvo Tomo Zupan
   16. Ahlin Saša             1000 1500  SLO  
   17. Repa Denis             1000 1500  SLO  
   18. Vidnjevič Tanja        1000 1500  SLO  
   19. Virant Nejc            1000 1500  SLO  
   20. Čater Sergej           1000 1500  SLO  
   21. Potočnik Janez      IV 1000 1491  SLO  Društvo Tomo Zupan

Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije

                                              Arbiter: Marjan Butala

 
 
                 Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
                    Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023
Statistika

Število federacij = 1
Igralcev z ELO ratingom = 13
Skupaj z ELO ratingom = 13
Igralcev z lokalnim ratingom = 19
Igralk z lokalnim ratingom = 2
Skupaj z lokalnim ratingom = 21
Igralec z najvišjim ratingom: Mlačnik,Franc 2003
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mlačnik,Franc 2038
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Potočnik,Silva 1512
Povprečni rating igralcev = 1542
Celotni povprečni rating = 1542
Povprečni lokalni rating igralcev = 1636
Povprečni lokalni rating igralk = 1506
Celotni povprečni lokalni rating = 1623
Število igralcev = 19
Število igralk = 2
Vseh skupaj = 21
1:0 = 43
0:1 = 29
1/2 = 18
0:1* = 9
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Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 1. kola 
1. 0 Mlačnik,Franc (1) 1:0    (11) Blaževič,Dragan 0
2. 0 Kavaš,Ciril (12) 0:1    (2) Žnuderl,Matej 0
3. 0 Muri,Emil (3) 1:0    (13) Harter,Rudolf 0
4. 0 Čuček,Franc (14) 0:1    (4) Vaupotič,Franc 0
5. 0 Nuhanovič,Nurija (5) 1:0    (15) Potočnik,Silva 0
6. 0 Ahlin,Saša (16) 0:1    (6) Delost,Joško 0
7. 0 Čižman,Gregor (7) 1:0    (17) Repa,Denis 0
8. 0 Vidnjevič,Tanja (18) 0:1    (8) Šajn,Drago 0
9. 0 Gradišek,Bor (9) 1:0    (19) Virant,Nejc 0
10. 0 Čater,Sergej (20) 0:1    (10) Kanc,Ignacij 0
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (21) Potočnik,Janez 0

Ratinški favorit, prvi nosilec Mlačnik je z belimi
figurami brez težav opravil z Blaževičem.

Predstavnik  izvajalca  prvenstva  Čižman  je  z
belimi ugnal Repo.

 

Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 2. kola 
1. 1 Delost,Joško (6) 1:0    (1) Mlačnik,Franc 1
2. 1 Žnuderl,Matej (2) 0:1    (7) Čižman,Gregor 1
3. 1 Šajn,Drago (8) 0:1    (3) Muri,Emil 1
4. 1 Vaupotič,Franc (4) 1/2    (9) Gradišek,Bor 1
5. 1 Kanc,Ignacij (10) 1/2    (5) Nuhanovič,Nurija 1
6. 0 Blaževič,Dragan (11) 1:0    (21) Potočnik,Janez 1
7. 0 Repa,Denis (17) 1/2    (12) Kavaš,Ciril 0
8. 0 Harter,Rudolf (13) 1:0    (16) Ahlin,Saša 0
9. 0 Virant,Nejc (19) 0:1    (14) Čuček,Franc 0
10. 0 Potočnik,Silva (15) 1:0    (18) Vidnjevič,Tanja 0
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (20) Čater,Sergej 0
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Pogled na sodniško mizo. Pogled na igralno dvorano med 1. kolom.

         

V 2. kolu je 6. nosilec Delost z belimi pripravil
presenečenje  in  po  trdem  boju  premagal
prvega nosilca Mlačnika.

Drugo  presenečenje  2.  kroga  je  pripravil  7.
nosilec Čižman, ki je s črnimi ugnal 2. nosilca
Žnuderla.

Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 3. kola 
1. 2 Muri,Emil (3) 1:0    (6) Delost,Joško 2
2. 2 Čižman,Gregor (7) 1/2    (4) Vaupotič,Franc 1.5
3. 1.5 Nuhanovič,Nurija (5) 0:1    (9) Gradišek,Bor 1.5
4. 1 Mlačnik,Franc (1) 1:0    (10) Kanc,Ignacij 1.5
5. 1 Čuček,Franc (14) 0:1    (2) Žnuderl,Matej 1
6. 1 Potočnik,Silva (15) 0:1    (8) Šajn,Drago 1
7. 1 Blaževič,Dragan (11) 1:0    (20) Čater,Sergej 1
8. 1 Potočnik,Janez (21) 0:1    (13) Harter,Rudolf 1
9. 0.5 Kavaš,Ciril (12) 1:0    (16) Ahlin,Saša 0
10. 0 Vidnjevič,Tanja (18) 0:1    (17) Repa,Denis 0.5
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (19) Virant,Nejc 0
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Izkušeni  veteran Muri,  3.  nosilec,  je  v  3.  kolu z
belimi zmagal in začasno ustavil Delostov vzpon
proti vrhu.

Mlačnik  je  z  belimi  premagal  najstarejšega
udeleženca Kanca.

         

Blaževič je z belimi v srednji igri učinkovito matiral
Čaterja.

Kavaš je z belimi premagal Ahlina.

 

Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 4. kola 
1. 2.5 Gradišek,Bor (9) 0:1    (3) Muri,Emil 3
2. 2 Delost,Joško (6) 1:0    (7) Čižman,Gregor 2.5
3. 2 Šajn,Drago (8) 0:1    (1) Mlačnik,Franc 2
4. 2 Žnuderl,Matej (2) 1:0    (11) Blaževič,Dragan 2
5. 2 Vaupotič,Franc (4) 1:0    (13) Harter,Rudolf 2
6. 1.5 Repa,Denis (17) 0:1    (5) Nuhanovič,Nurija 1.5
7. 1.5 Kanc,Ignacij (10) 1/2    (12) Kavaš,Ciril 1.5
8. 1 Čater,Sergej (20) 0:1    (14) Čuček,Franc 1
9. 1 Virant,Nejc (19) 1/2    (15) Potočnik,Silva 1
10. 0 Ahlin,Saša (16) 0:1    (21) Potočnik,Janez 1
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (18) Vidnjevič,Tanja 0
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V “derbiju dveh čepic” je bolj izkušeni Vaupotič z
belimi premagal Harterja.

V  spodnjem  domu  je  Čuček  s  črnimi  ugnal
Čaterja.

Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 5. kola 
1. 4 Muri,Emil (3) 1/2    (1) Mlačnik,Franc 3
2. 3 Vaupotič,Franc (4) 1:0    (2) Žnuderl,Matej 3
3. 2.5 Nuhanovič,Nurija (5) 0:1    (6) Delost,Joško 3
4. 2.5 Čižman,Gregor (7) 1:0    (9) Gradišek,Bor 2.5
5. 2 Kavaš,Ciril (12) 0:1    (8) Šajn,Drago 2
6. 2 Harter,Rudolf (13) 1:0    (10) Kanc,Ignacij 2
7. 2 Čuček,Franc (14) 1/2    (11) Blaževič,Dragan 2
8. 2 Potočnik,Janez (21) 1/2    (15) Potočnik,Silva 1.5
9. 1.5 Repa,Denis (17) 1:0    (19) Virant,Nejc 1.5
10. 1 Čater,Sergej (20) 1:0    (18) Vidnjevič,Tanja 1
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (16) Ahlin,Saša 0

        

Vaupotič je proti favoriziranemu Žnuderlu imel
bele in ga premagal z napadalno igro težkih
figur.

Primorc Šajn je s črnimi figurami ugnal Kavaša in
se obdržal v zgornjem domu.
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Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 6. kola 
1. 4.5 Muri,Emil (3) 1:0    (4) Vaupotič,Franc 4
2. 4 Delost,Joško (6) 1:0    (2) Žnuderl,Matej 3
3. 3.5 Mlačnik,Franc (1) 1:0    (7) Čižman,Gregor 3.5
4. 3 Šajn,Drago (8) 1/2    (13) Harter,Rudolf 3
5. 2.5 Blaževič,Dragan (11) 0:1    (5) Nuhanovič,Nurija 2.5
6. 2.5 Gradišek,Bor (9) 1:0    (14) Čuček,Franc 2.5
7. 2.5 Potočnik,Janez (21) 0:1    (17) Repa,Denis 2.5
8. 2 Potočnik,Silva (15) 1:0    (20) Čater,Sergej 2
9. 2 Kanc,Ignacij (10) 1:0    (19) Virant,Nejc 1.5
10. 1 Vidnjevič,Tanja (18) 0:1    (16) Ahlin,Saša 1
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (12) Kavaš,Ciril 2

          

Muri se z belimi proti Vaupotiču ni pustil presenetiti
in je z zmago ostal na vrhu.

Delost je z belimi nadaljeval uspešno in premagal
še enega bolje postavljenega – Žnuderla.

          

Popolnoma slepi Potočnik je kljub belim figuram bil
neuspešen proti slabovidnemu Repi.

V srečanju najstarejšega udeleženca z najmlajšim,
Kanca in Viranta, je bil uspešen prvi.
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Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 7. kola 
1. 3.5 Nuhanovič,Nurija (5) 1/2    (3) Muri,Emil 5.5
2. 4 Vaupotič,Franc (4) 1/2    (6) Delost,Joško 5
3. 4.5 Mlačnik,Franc (1) 1:0    (9) Gradišek,Bor 3.5
4. 3.5 Harter,Rudolf (13) 1:0    (7) Čižman,Gregor 3.5
5. 3.5 Repa,Denis (17) 1/2    (8) Šajn,Drago 3.5
6. 3 Žnuderl,Matej (2) 1:0    (10) Kanc,Ignacij 3
7. 3 Potočnik,Silva (15) 1/2    (12) Kavaš,Ciril 3
8. 2 Ahlin,Saša (16) 1:0    (11) Blaževič,Dragan 2.5
9. 2 Čater,Sergej (20) 1/2    (21) Potočnik,Janez 2.5
10. 1.5 Virant,Nejc (19) 1:0    (18) Vidnjevič,Tanja 1
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (14) Čuček,Franc 2.5

          

Nadebudni  Delost  se je s črnimi  proti  Vaupotiču
moral zadovoljiti z remijem.

V srečanju točkovno izenačenih je Čižman s črnimi
proti Harterju prezrl celo damo in izgubil.

 

 

Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 8. kola 
1. 4 Žnuderl,Matej (2) 1/2    (3) Muri,Emil 6
2. 4.5 Harter,Rudolf (13) 0:1    (1) Mlačnik,Franc 5.5
3. 5.5 Delost,Joško (6) 0:1    (17) Repa,Denis 4
4. 4 Šajn,Drago (8) 1:0    (4) Vaupotič,Franc 4.5
5. 3.5 Čižman,Gregor (7) 0:1    (5) Nuhanovič,Nurija 4
6. 3.5 Gradišek,Bor (9) 1:0    (15) Potočnik,Silva 3.5
7. 3.5 Kavaš,Ciril (12) 1:0    (14) Čuček,Franc 3.5
8. 3 Kanc,Ignacij (10) 1:0    (16) Ahlin,Saša 3
9. 1 Vidnjevič,Tanja (18) 0:1    (21) Potočnik,Janez 3
10. 2.5 Virant,Nejc (19) 1:0    (20) Čater,Sergej 2.5
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (11) Blaževič,Dragan 2.5
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Delost  je z belimi proti  Repi  vzel  kmeta in prezrl,  da
lahko  vzame  še  enega,  se  zmotil  in  dal  damo  za
trdnjavo ter izgubil.

Šajn si je z belimi proti Vaupotiču priigral celo točko.

 

 Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

    Pari 9. kola 
1. 5 Nuhanovič,Nurija (5) 1:0    (1) Mlačnik,Franc 6.5
2. 6.5 Muri,Emil (3) 1:0    (17) Repa,Denis 5
3. 5 Šajn,Drago (8) 0:1    (6) Delost,Joško 5.5
4. 4.5 Gradišek,Bor (9) 1/2    (2) Žnuderl,Matej 4.5
5. 4.5 Vaupotič,Franc (4) 1:0    (12) Kavaš,Ciril 4.5
6. 3.5 Blaževič,Dragan (11) 0:1    (13) Harter,Rudolf 4.5
7. 4 Potočnik,Janez (21) 1/2    (10) Kanc,Ignacij 4
8. 3 Ahlin,Saša (16) 1:0    (19) Virant,Nejc 3.5
9. 3.5 Čižman,Gregor (7) 1:0    (20) Čater,Sergej 2.5
10. 3.5 Čuček,Franc (14) 1:0    (18) Vidnjevič,Tanja 1
11. 0 BYE, (22) 0:1 * (15) Potočnik,Silva 3.5

 

     

Mlačnik  je  s  črnimi  izgubil  trdnjavsko  končnico
proti Nuhanoviču in zapravil možnosti za 1. m.

Muri je z belimi zanesljivo ugnal Repo.
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Posamično državno prvenstvo v pospešenem šahu SSS 2023
                 Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

Končno stanje z dodatnimi kriteriji

Mesto     Igralec        FED Kat.ELO  LRat  p/m Točke MBuch Buch  W-We MDSS

 1  (3) Muri,Emil        SLO  MK 1724 1816  U60  7.5  38.5  50.0  2.44 Kranj 
 2  (6) Delost,Joško     SLO  II 1533 1880  U60  6.5  37.5  48.5  0.77 Ljubljana 
 3  (1) Mlačnik,Franc    SLO   I 2003 2038       6.5  37.0  47.5 -1.12 Kranj 
 4  (5) Nuhanovič,Nurija SLO     1587 1886       6.0  36.0  46.5 -0.49 Kranj 
 5  (4) Vaupotič,Franc   SLO III 1608 1736       5.5  35.5  47.0  0.41 Ptuj
 6 (13) Harter,Rudolf    SLO     1168 1000       5.5  33.5  44.0  4.78 Maribor 
 7  (8) Šajn,Drago       SLO  II 1471 1714  U60  5.0  37.0  45.0 -0.26 Koper
 8  (9) Gradišek,Bor     SLO III 1468 1652  U15  5.0  35.5  46.0  1.42 Celje 
 9  (2) Žnuderl,Matej    SLO   I 1981 1995  U60  5.0  34.0  44.5 -2.60 Celje 
10 (17) Repa,Denis       SLO          1500       5.0  33.0  41.0  2.12 Maribor 
11  (7) Čižman,Gregor    SLO  II 1529 1653       4.5  38.5  47.0  0.66 Ljubljana 
12 (12) Kavaš,Ciril      SLO     1275 1477       4.5  32.0  41.0  1.03 Ptuj 
13 (10) Kanc,Ignacij     SLO  II 1362 1669  U60  4.5  32.0  40.5 -0.51 Ljubljana 
14 (15) Potočnik,Silva   SLO  WI      1512  U60  4.5  27.5  34.0  0.21 Kranj 
15 (21) Potočnik,Janez   SLO  IV      1491  U60  4.5  26.5  32.5 -0.61 Kranj 
16 (14) Čuček,Franc      SLO          1575  U60  4.5  26.0  32.0 -0.30 Ptuj 
17 (16) Ahlin,Saša       SLO          1500       4.0  26.0  33.0 -0.84 Koper 
18 (11) Blaževič,Dragan  SLO  II 1334 1495  U60  3.5  31.0  39.5 -0.55 Kranj 
19 (19) Virant,Nejc      SLO          1500  U15  3.5  26.0  31.5 -0.96 Kranj 
20 (20) Čater,Sergej     SLO          1500       2.5  26.0  31.0 -1.98 Celje 
21 (18) Vidnjevič,Tanja  SLO          1500       1.0  26.0  33.0 -3.62 Celje 

                                              Arbiter: Marjan Butala

WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Marjan Butala
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Bilten Posamičnega državnega prvenstva SSS v pospešenem šahu 2023

                   Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
                    Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

Končno stanje z natančnimi izidi

                      Tit  ELO LRat FED                           Točke MBuch  Buch Zmage W-We
 1. Muri Emil          MK 1724 1816 SLO Društvo Tomo Zupan         7.5  38.5  50.0   0.0  2.44
            1.1.1953         1W6  1B7  1W2  1B8  =W3  1W5  =B4  =B9  1W10
   

 2. Delost Joško       II 1533 1880 SLO ŠK Rimex Ilirska Bistrica  6.5  37.5  48.5   0.0  0.77
            1.1.1962         1B17 1W3  0B1  1W11 1B4  1W9  =B5  0W10 1B7
    

 3. Mlačnik Franc       I 2003 2038 SLO Društvo Tomo Zupan         6.5  37.0  47.5   0.0 -1.12
            1.1.1966         1W18 0B2  1W13 1B7  =B1  1W11 1W8  1B6  0B4
    

 4. Nuhanovič Nurija      1587 1886 SLO Društvo Tomo Zupan           6  36.0  46.5   0.0 -0.49
            1.1.1964         1W14 =B13 0W8  1B10 0W2  1B18 =W1  1B11 1W3
    

 5. Vaupotič Franc    III 1608 1736 SLO ŠS MDSS Maribor            5.5  35.5  47.0   0.0  0.41
            1.1.1975         1B16 =W8  =B11 1W6  1W9  0B1  =W2  0B7  1W12
   

 6. Harter Rudolf         1168 1000 SLO ŠK Slovenj Gradec          5.5  33.5  44.0   0.0  4.78
            1.1.1965         0B1  1W17 1B15 0B5  1W13 =B7  1W11 0W3  1B18
   

 7. Šajn Drago         II 1471 1714 SLO                              5  37.0  45.0   0.0 -0.26
            1.1.1956         1B21 0W1  1B14 0W3  1B12 =W6  =B10 1W5  0W2
    

 8. Gradišek Bor      III 1468 1652 SLO Celjski ŠK                   5  35.5  46.0   0.0  1.42
            1.1.2008         1W19 =B5  1B4  0W1  0B11 1W16 0B3  1W14 =W9
    

 9. Žnuderl Matej       I 1981 1995 SLO                              5  34.0  44.5   0.0 -2.60
            1.1.1963         1B12 0W11 1B16 1W18 0B5  0B2  1W13 =W1  =B8
    

10. Repa Denis            1000 1500 SLO                              5  33.0  41.0   0.0  2.12
           28.8.1994         0B11 =W12 1B21 0W4  1W19 1B15 =W7  1B2  0B1
    

11. Čižman Gregor      II 1529 1653 SLO KPŠRD Karel Jeraj          4.5  38.5  47.0   0.0  0.66
            1.1.1971         1W10 1B9  =W5  0B2  1W8  0B3  0B6  0W4  1W20
   

12. Kavaš Ciril           1275 1477 SLO                            4.5  32.0  41.0   0.0  1.03
            1.1.1976         0W9  =B10 1W17 =B13 0W7  +*22 =B14 1W16 0B5
    

13. Kanc Ignacij       II 1362 1669 SLO KPŠRD Karel Jeraj          4.5  32.0  40.5   0.0 -0.51
            1.1.1934         1B20 =W4  0B3  =W12 0B6  1W19 0B9  1W17 =B15
   

14. Potočnik Silva     WI 1000 1512 SLO Društvo Tomo Zupan         4.5  27.5  34.0   0.0  0.21
            1.1.1950         0B4  1W21 0W7  =B19 =B15 1W20 =W12 0B8  +*22
   

15. Potočnik Janez     IV 1000 1491 SLO Društvo Tomo Zupan         4.5  26.5  32.5   0.0 -0.61
            1.1.1948         +*22 0B18 0W6  1B17 =W14 0W10 =B20 1B21 =W13
   

16. Čuček Franc           1000 1575 SLO                            4.5  26.0  32.0   0.0 -0.30
            1.1.1954         0W5  1B19 0W9  1B20 =W18 0B8  +*22 0B12 1W21
   

17. Ahlin Saša            1000 1500 SLO                              4  26.0  33.0   0.0 -0.84
           13.2.1970         0W2  0B6  0B12 0W15 +*22 1B21 1W18 0B13 1W19
   

18. Blaževič Dragan    II 1334 1495 SLO Društvo Tomo Zupan         3.5  31.0  39.5   0.0 -0.55
            1.1.1947         0B3  1W15 1W20 0B9  =B16 0W4  0B17 +*22 0W6
    

19. Virant Nejc           1000 1500 SLO                            3.5  26.0  31.5   0.0 -0.96
           21.2.2010         0B8  0W16 +*22 =W14 0B10 0B13 1W21 1W20 0B17
   

20. Čater Sergej          1000 1500 SLO                            2.5  26.0  31.0   0.0 -1.98
          11.12.1974         0W13 +*22 0B18 0W16 1W21 0B14 =W15 0B19 0B11
   

21. Vidnjevič Tanja       1000 1500 SLO                              1  26.0  33.0   0.0 -3.62
           26.3.1979         0W7  0B14 0W10 +*22 0B20 0W17 0B19 0W15 0B16
   
Arbiter: Marjan Butala
 
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, Slovenija, 2.12.2023-3.12.2023, 9 kol svicar
Igralni čas: 30 minut na igralca 
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Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
  Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

Poročilo o FIDE ELO ratingu 

 št.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We
(  1) Mlačnik,Franc       I 2003   9 1616 1630   8.20   6.5  -1.70
(  2) Žnuderl,Matej       I 1981   9 1600 1469   8.16   5.0  -3.16
(  3) Muri,Emil          MK 1724   9 1589 1808   5.89   7.5   1.61
(  4) Vaupotič,Franc    III 1608   9 1489 1541   5.74   5.5  -0.24
(  5) Nuhanovič,Nurija      1587   9 1479 1564   5.65   6.0   0.35
(  6) Delost,Joško       II 1533   9 1561 1711   4.17   6.5   2.33
(  7) Čižman,Gregor      II 1529   9 1498 1483   4.78   4.5  -0.28
(  8) Šajn,Drago         II 1471   9 1377 1411   5.37   5.0  -0.37
(  9) Gradišek,Bor      III 1468   9 1488 1535   4.18   5.0   0.82
( 10) Kanc,Ignacij       II 1362   9 1284 1335   5.35   4.5  -0.85
( 11) Blaževič,Dragan    II 1334   8 1278 1201   4.59   2.5  -2.09
( 12) Kavaš,Ciril           1275   8 1264 1260   4.15   3.5  -0.65
( 13) Harter,Rudolf         1168   9 1378 1528   2.45   5.5   3.05
( 14) Čuček,Franc                  8 1333 1290   2.03   3.5 
( 15) Potočnik,Silva     WI        8 1225 1182   2.41   3.5 
( 16) Ahlin,Saša                   8 1209 1122   2.25   3.0 
( 17) Repa,Denis                   9 1347 1359   2.07   5.0 
( 18) Vidnjevič,Tanja              8 1059  209   3.58   0.0 
( 19) Virant,Nejc                  8 1104  963   3.18   2.5 
( 20) Čater,Sergej                 8 1153  902   2.80   1.5 
( 21) Potočnik,Janez     IV        8 1108 1065   3.00   3.5 

                                              Arbiter: Marjan Butala

Ro - rating igralca, N - število ratingiranih partij, Rc - povprečni
rating nasp, Rp - zmogljivostni rating, We - pričakovani rezultat, W -
doseženi rezultat
 
 
       

        Posamično državno prven. SSS 2023 - pospešeno
Okroglo, Dom oddiha ZDSSS, 2.-3.12.2023

 Osvajanje kategorij 

  5. Nuhanovič,Nurija              Točke: 6   Potrebno:  3.95 Osvojil:  IV
 13. Harter,Rudolf                 Točke: 5.5 Potrebno:  4.10 Osvojil:  IV
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Najboljši  ženski:  Tanja  Vidnjevič,  srebrna  in
Silva  Potočnik,  zlata.  Zraven  predsednik
ZDSSS Matej Žnuderl.

Najboljši  trije  v  absolutni  in  hkrati  v  moški
konkurenci:  Joško Delost (srebrn),  Emil  Muri
(zlat) in Franc Mlačnik (srebrn).

Najboljša  v  mladinski  konkurenci:  Bor
Gradišek (zlat) in Nejc Virant (srebrn).
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